

# Ungdomar, internet och narkotika

Varmt välkommen att delta i två kostnadsfria webinarier med utgångspunkt i droganvändning bland ungdomar, ungdomars användning av internet och den exponering av droger som sker därigenom. Ta del av Anette Kjellgrens webinarier och få en orientering i de narkotikarelaterade utmaningar som samhället idag står inför.



*Anette Kjellgren är professor i Psykologi vid Karlstads universitet och undervisar främst på Psykologprogrammet. Anette har tillsammans med doktorand bedrivit forskning om nättdroger och internets roll, samt också om olika nya trender inom drogområdet.*

## Frågor eller funderingar?

Hanna Myhrfeldt,  
073-342 78 69  
hanna@lansnykterhetsforbundet.nu

## Webbinarium #1

**När? 13 oktober, kl. 17.30-19.00.**

**Var? Digitalt via Zoom**

I detta webinarium får vi en inblick i vilka utmaningar samhället står inför när det kommer till ungdomars narkotikaanvändning. Anette beskriver utvecklingen på drogområdet och lyfter nya trender bland ungdomarna. Vidare ger hon en bild av internets roll och vilka sajter och forum som används av ungdomar idag och hur tillgängligheten till narkotika ser ut. Hur ser lagstiftningen kring narkotika ut och vilka förbud finns det?

**För vem?** Föräldrar och andra viktiga vuxna.

**Anmäl dig [här!](#)**

## Webbinarium #2

**När? 20 oktober, kl. 10.00-12.00.**

**Var? Digitalt via Zoom**

I detta webinarium får vi en mer ingående beskrivning av olika substanser som används bland ungdomar idag samt vilka effekter och risker dessa medför. Anette pratar också om vilka motiv som finns bakom droganvändning och redogör för olika utmaningar och problem som sjukvården står inför. Anette belyser utmaningar och lösningar, både utifrån ett nationellt och internationellt perspektiv.

**För vem?** Yrkesverksamma som möter barn och unga.

**Anmäl dig [här!](#)**

Drogförebyggarna Skaraborg

Länsnykterhetsförbundet Västra Götaland — Skövde kommun — Falköpings kommun — NBV väst

Polisområde Skaraborg—Skaraborgs kommunalförbund—Skaraborgsenheten , avd. Social hållbarhet, Västra Götaland